ת"ד 3615-08-14 מדינת ישראל נ' יוסף
תיק חיצוני: 244764/2014

כב' השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
פלורי יוסף נאשמים

פסק דין

החלטתי לזכות הנאשמת מהמיוחס לה בכתב האישום.

האישום

אדום אור כשברמזור נהיגה ראש, בקלות נהיגה של עבירות לה מייחס הנאשמת כנגד שהוגש האישום כתב
1961 - התשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת (2)62 לסעיף בניגוד עבירות נזק, הגורמת והתנהגות

.1961 התשכ"א- התעבורה, לתקנות 22א ו- 21(ב)(2) ולתקנות

העובדות שאינן במחלוקת

הצדדים מסכימים כי ביום 3.6.14 בסמוך לשעה 10:50 בבוקר נהגה הנאשמת ברכבה מכיוון רח' ים סוף לכיוון
רח' גבעת משה ובהגיעה לצומת עם רח' גולדה מאיר פנתה עם רכבה שמאלה לרח' גולדה מאיר.

עוד אציין כי אין זה סביר שהנאשמת התבלבלה בין הרמזורים וזאת כיון שבכיוון נסיעתה רמזור אחד בלבד והיא
העידה כי נסעה אחרי רכב נוסף שהמתין אף הוא למופע הירוק ברמזור.

לנוכח האמור, משאין בראיות המאשימה כדי להוכיח את גרסתה אני מזכה את הנאשמת מכל אשמה.

מזכירות תשלח העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ה, 15 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.